

**AKMENĖS RAJONO KŪNO KULTŪROS IR SPORTO VEIKLOS PLĖTOJIMO PROJEKTŲ
VERTINIMO KOMISIJOS**

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2022-02-11 Nr. KPP- 27

Naujoji Akmenė

Posėdis vyko 2022 m. vasario 11 d. 15.00 val.

Posėdžio pirmininkas Vida Raubienė, Planavimo ir finansų valdymo skyriaus vedėja.

Posėdžio sekretorė Zita Stanislauskienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyr. specialistė.

Dalyvavo komisijos nariai: Darius Rekis, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas; Mantas Mačius, Akmenės rajono sporto centro direktorius; Dalia Sketrė, Savivaldybės gydytoja (vyriausioji specialistė); Vitalijus Sobenka, Naujosios Akmenės Ramučių gimnazijos vyresnysis fizinio ugdymo mokytojas.

DARBOTVARKĖ. Dėl 2022 metų kūno kultūros ir sporto veiklos plėtojimo projektų vertinimo organizavimo.

SVARSTYTA. 2022 metų Kūno kultūros ir sporto veiklos plėtojimo projektų vertinimo organizavimas.

Komisijos pirmininkė V. Raubienė informavo, kad Akmenės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022-01-14 įsakymu Nr. A- 19 paskelbtam konkursui Akmenės rajono savivaldybėje gauta 11 (vienuolika) kūno kultūros ir sporto veiklos plėtojimo projektų paraiškų.

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Z. Stanislauskienė pristatė vertinimo komisijai 2022 m. savivaldybėje gautas paraiškas. Paraiškos pagal Akmenės rajono savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamų projektų konkursų organizavimo ir finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2018 m. sausio 25 d. sprendimu Nr. T-3 „Dėl Akmenės rajono savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamų projektų konkursų organizavimo ir finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 21 punktą formaliuosius paraiškos reikalavimus atitinka ir teikiamos komisijos nariams įvertinti tinkamumą finansuoti, naudą ir kokybę.

Pirmininkė pasiūlė, kad su visų pateiktų paraiškų turiniu susipažintų visi komisijos nariai. Pagal Akmenės rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto veiklos plėtojimo projektų įgyvendinimo ir finansavimo nuostatuose išvardintus kriterijus, užpildant projekto paraiškos vertinimo lentelę, kiekvieną paraišką balais vertintų trys komisijos nariai. Pasiūlyta, kad visas (11) paraiškas balais įvertintų komisijos nariai V. Sobenka ir D. Rekis. Komisijos narė D. Sketrė balais vertintų bokso, futbolo, stalo teniso ir krepšinio klubų paraiškas, nuo kurių vertinimo komisijos narys M. Mačius nusišalino, jis vertintų likusias 7 paraiškas.

Posėdžio dalyviai bendru sutarimu numatė projektų paraiškų įvertinimą balais atlikti iki 2022-02-21 imtinai ir perduoti projektų vertinimo rezultatus komisijos sekretorei įvertinimo balais rezultatų suvestinės sudarymui.

NUTARTA. 2022 metų Kūno kultūros ir sporto veiklos plėtojimo projektus balais įvertinti iki 2022 m. vasario 21 d.

Posėdžio pirmininkė

Posėdžio sekretorė

Vida Raubienė

Zita Stanislauskienė